
 
 
 

1 

                                                                                                                                      

 
ISTITUTO COMPRENSIVO PIERACCINI – FIRENZE 

Viale S. Lavagnini 35 – 50129 Firenze Tel. 055/489967 – 471484 -474884 – 4631637 
C.F. 94188520483 – Codice Meccanografico FIIC84800T FIIC84800T@istruzione.it – 

FIIC84800T@pec.istruzione.it 

Agli atti 
All’Albo on line/Sito web  

CUP: F14D23003870006  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018; 
 
VISTO il programma annuale dell’esercizio finanziario 2024 predisposto dalla Dirigente Scolastica e 
riportato nell’apposita modulistica ministeriale; 
 
VERIFICATO che il programma annuale è coerente con le previsioni del piano dell’offerta 
formativa (PTOF 2022/2025) che è stato approvato dal C.I. con delibera n. 66 del 29/12/2021, 
modificato con delibera n. 19 del 27/12/2022 e del. n. 45 del 19/12/2023;  

VISTO l’atto di adozione del progetto in attuazione della linea di investimento 2.1 “Didattica 
digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” nell’ambito della 
Missione 4 – Istruzione e Ricerca - Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi 
all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) 
finanziato dall’Unione Europea – D.M. n. 66 del 12/04/2023;  

VISTA l’allegato 1 riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche per l’attuazione del progetto di cui 
sopra– codice progetto M4C1I2.1-2023-1222- P-42691 ; 
 
VISTO che l’impegno finanziario è pari ad € 47.136,46;  
 
VISTA la delibera del Collegio Docenti n. 99 del 17/01/2024;  

DISPONE 

di approvare l’inserimento del progetto in attuazione della linea di investimento 2.1 “Didattica 
digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” nell’ambito della 
Missione 4 – Istruzione e Ricerca - Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi 
all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) 
finanziato dall’Unione Europea – D.M. n. 66 del 12/04/2023 nel PTOF della scuola. 

Firenze, 25/03/2024       

                                                                                            La Dirigente Scolastica 
                                                                                        Dott.ssa Laura Muscolino  


		2024-03-25T09:03:23+0000
	MUSCOLINO LAURA




